
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11941 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 
 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   Upusteni-od-drazby-21.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  UUPPUUŠŠTTĚĚNNÍÍ  OODD  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  DDRRAAŽŽBBYY    
dobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. 

Č. j: 505/2015-D 
 

Bod 1. 
Termín konání veřejné dražby: 
Dne 10.12.2015, na adrese http://www.eurodrazby.cz. Zahájení veřejné dražby ve 12:40 
hod. 
 

Bod 2. 
Předmět veřejné dražby: 

• St. parcela č. 242 o výměře   248 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:  Častolovice, č.p. 215, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.:   St. 242, St. 838, LV 1100 

• Parcela č. 764/3  o výměře 233 m2 zahrada        
• Parcela č. 765/11 o výměře 244 m2 zahrada   
• Parcela č. 765/12 o výměře 233 m2 zahrada 
• Parcela č. 765/17 o výměře   43 m2 zahrada      

zapsané na LV č. 176, pro k.ú. Častolovice, obec Častolovice, okres Rychnov nad Kněžnou, u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 
 
Cena předmětu veřejné dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce. Znalecký posudek 
podal soudní znalec Ing. Libor Hemelík, Jiřího z Poděbrad 477, 517 24 Borohrádek, 
jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 21.5.1993, č.j. 
Spr.2335/93, pro základní obor ekonomika pro odvětví ceny a odhady nemovitostí a pro obor 
stavebnictví pro odvětví stavby obytné a vypracoval dne 8.9.2015 posudek s číslem 
3936/174/2015 a ocenil nemovitosti na částku v místě a čase obvyklou a to na 200 000,- Kč. 
 

Bod 3. 
Navrhovatel: 
Ing. Bc. Bohumil Ježek, sídlem Komenského 220, 534 01 Holice v Čechách, insolvenční 
správce dlužníka. 
 
Vlastník a dlužník: 
Václav Hrubeš, Havlíčkova 364, 51750 Častolovice, RČ: 450402/027 
 
 

Bod 4. 
Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 100 000,00 Kč. 
 

Bod 5. 
Dražebník: 
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice, IČ: 25023217, 
v zastoupení Petra Maršálková, administrativní pracovnice. 
 
Navrhovatel: 
Ing. Bohumil Ježek, Komenského 220, 53401 Holice v Čechách. 
 

Bod 6. 
 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od veřejné dražby, a to 
z důvodu: Na základě písemné žádosti navrhovatele. 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11941 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 
 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   Upusteni-od-drazby-21.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

Bod 7. 
 
Toto “Oznámení o upuštění od veřejné dražby” bylo sepsáno v 12 stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení 
zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
Praha 8,  7.12.2015  
 
 
 
 
 
 
 

................................. 
dražebník   


		2015-12-07T12:01:26+0100
	Praha
	Petra Maršálková
	elektronicky podepsáno


		2015-12-08T07:22:57+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




